Chương trình

- 6h-6h30: Đón tiếp đại biểu.

- 6h30-7h: Văn nghệ chào mừng.

- 7h-8h:

+ Phát biểu của Lãnh đạo UBND tỉnh;

+ Phát biểu của Lãnh đạo UBND thị xã;

+ Phát biểu của Đoàn Thanh niên CSHCM thị xã;

+ Phát biểu của Lãnh đạo UBND Phường 3.

- 8h-8h30: Các đại biểu tiến hành trồng cây.

          ỦY BAN NHÂN DÂN           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               THỊ XÃ NGÃ NĂM                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Số:      /TM-UBND      Ngã năm, ngày  12  tháng  5  năm 2023

THƯ MỜI

Ủy ban nhân dân thị xã Ngã Năm phối hợp Sở Nông nghiệp và PTNT

tỉnh Sóc Trăng tổ chức Lễ phát động “Tết trồng cây đời đời nhớ ơn Bác Hồ”

nhân kỷ niệm 133 năm ngày sinh Chủ tịch Hồ Chí Minh (19/5/1890-

19/5/2023) và hưởng ứng ngày môi trường thế giới năm 2023,

Trân trọng kính mời đại biểu tham dự với thành phần, thời gian và địa

điểm cụ thể như sau:

1. Thành phần kính mời:

- Đại diện Lãnh đạo các phòng, ngành, đoàn thể thị xã: Kinh tế, Tài

nguyên và Môi trường, Văn hóa và Thông tin, Giáo dục và Đào tạo, Quản lý

đô thị, Trung tâm Văn hóa - Thể thao - Truyền thanh, Trung tâm Y tế, Hội

Liên hiệp Phụ nữ, Hội Nông dân, Hội Cựu Chiến binh;

- Ban Chỉ huy Quân sự, Công an thị xã (mỗi đơn vị 10 đại biểu);

- Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh thị xã: 60 đại biểu;

- Đại diện Lãnh đạo UBND các xã, phường.

Đề nghị Ban Chỉ huy Quân sự, Công an, Đoàn Thanh niên Cộng sản

Hồ Chí Minh thị xã mời đại biểu đảm bảo số lượng phân bổ nêu trên.

2. Thời gian: vào lúc 06 giờ, ngày 19/5/2023 (thứ Sáu).

3. Địa điểm: tại Trung tâm Văn hóa - Thể thao - Truyền thanh thị xã

Rất mong Quý đại biểu sắp xếp thời gian đến dự góp phần cho buổi Lễ

phát động thêm phần long trọng./.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Văn Liêm

      ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ NGÃ NĂM

THƯ MỜI

Ngã Năm, ngày 19 tháng 5 năm 2023

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-12T13:41:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Văn Liêm<tvliem@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-12T14:11:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thị xã Ngã Năm<thixann.huyennn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-12T14:11:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thị xã Ngã Năm<thixann.huyennn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!